
Kategoria

Zarządzenia

w sprawie przedłożenia informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku
dot. środków pochodzących z Funduszu Pomocy za 2022 rok

   Na podstawie art. 14 ust. 19 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103 i poz. 185)
zarządzam, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
05/04/2023
Data opublikowania
05/04/2023
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/998-zarzadzenie-nr-35623-wojta-gminy-osie-z-dnia-31-marc
a-2023-r


